
ZARZĄDZENIE NR 846/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok,  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 366 367,00 zł, planowane 
wydatki 27 421 967,00 zł, planowana nadwyżka 944 400,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 846/14  z dnia 30.01.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 476,002 238 373,00 2 250 849,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 824,00 3 824,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 824,00 3 824,00

85295 Pozostała działalność 8 652,00 52 652,0044 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 652,00 8 652,00

28 353 891,00 28 366 367,0012 476,00Razem:

Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 846/14 z dnia 30.01.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,00959 821,00 959 821,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 6 751,00 933 070,00939 821,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 611,00 - 10 751,00 22 860,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 4 000,00 5 300,00

63095 Pozostała działalność 6 751,00 26 751,0020 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
20 000,00 6 751,00 26 751,00

750 Administracja publiczna 0,002 915 619,00 2 915 619,00

75095 Pozostała działalność 0,00 184 800,00184 800,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
10 000,00 - 10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 10 000,00 11 800,00

758 Różne rozliczenia - 31 980,00200 000,00 168 020,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 31 980,00 168 020,00200 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 - 31 980,00 168 020,00

852 Pomoc społeczna 12 476,002 702 850,00 2 715 326,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 824,00 148 824,00145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 3 748,00 148 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,00 76,00

85295 Pozostała działalność 8 652,00 96 652,0088 000,00

3110 Świadczenia społeczne 88 000,00 8 652,00 96 652,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 980,0010 648 210,00 10 680 190,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 4 417 500,004 417 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 580,00 4 420,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 580,00 580,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 980,00 31 980,000,00

Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 980,00 31 980,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 867 000,00867 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 4 000,00 76 000,00

27 409 491,00 27 421 967,0012 476,00Razem:

Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 2



Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 1



Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 2



Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 846/14 z 30 stycznia 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW /WYDATKÓW o kwotę 12 476,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa w : kl.budż.852.85295 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.1.2014 z dnia 3.01.2014 r. na pomoc finansową realizowaną na podstawie
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą
nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. – 8 652,00 zł. oraz w kl.budż.852.85215 zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.12.2014 z dnia 27.01.2014 r. na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za I kwartał 2014 roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku
Prawo energetyczne ( Dz,.U. z 2012 r.poz.1059 z późn. zm.) – 3 824,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 i 63095 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
środków na bieżące działania w turystyce ( wpłaty na Związek Gmin Śnieżnickich, ubezpieczenie ratraka i skutera).

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75095 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem wydatków (składki na rzecz stowarzyszeń).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002,90015 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup
materiałów (oprawy oświetleniowe) i na opłatę notarialną w związku z likwidacją Międzygminnego Zakładu Gospodarki
Odpadami.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY

Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 31 980,00 zł i przenosi do działu 900 rozdz.90005 § 4300 w celu
zabezpieczenia środków na sporządzenie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 12 476,00 zł.

Id: 0F5058B7-7613-4215-A0C3-6C37B5B66842. Podpisany Strona 1




